

Årsredovisning för
Tomorrow Machine AB

559043-9476

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Glansén
Styrelseledamot

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tomorrow Machine AB, 559043-9476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Tomorrow Machine AB, 559043-9476, med säte i Stockholms län får härmed avge årsredovisning för 2020-10-01-2021-09-30.

Omsättningen har minskat med 76% beroende på att bolaget arbetat med utvecklingsprojekt med statliga medel under räkenskapsåret. Kostnaderna har varit konstanta innebärande att bolaget har förbrukat mer än halva aktikapitalet per 2022-09-30 och uppättat kontrollbanlansräkning som framlades på ordinarie årsstämma.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	71 402	16 745	385 933	131 692
Resultat efter finansiella poster	-167 724	118 629	8 285	13 488
Soliditet %	17	62	53	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 500	74 068
Balanseras i ny räkning		74 068	-74 068
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Årets resultat			-142 724
Belopp vid årets utgång	50 000	101 568	-142 724

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	101 568
Årets resultat	-142 724
Summa	-41 156

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	-41 156
Summa	-41 156

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 402	16 745
Övriga rörelseintäkter	3	50 165	450 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 567	466 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-258 061	-201 330
Övriga externa kostnader		-37 084	-132 962
Personalkostnader	2	18 917	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 600	-12 600
Övriga rörelsekostnader		0	-84
Summa rörelsekostnader		-288 828	-346 976
Rörelseresultat		-167 261	119 769
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-463	-1 140
Summa finansiella poster		-463	-1 140
Resultat efter finansiella poster		-167 724	118 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-25 000
Resultat före skatt		-142 724	93 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 561
Årets resultat		-142 724	74 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 800	50 400
Summa materiella anläggningstillgångar		37 800	50 400
Summa anläggningstillgångar		37 800	50 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	12 500
Övriga fordringar		1 103	20 527
Summa kortfristiga fordringar		13 603	33 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	144 868
Summa kassa och bank		0	144 868
Summa omsättningstillgångar		13 603	177 895
SUMMA TILLGÅNGAR		51 403	228 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 568	-2 500
Årets resultat		-142 724	74 068
Summa fritt eget kapital		-41 156	71 568
Summa eget kapital		8 844	121 568
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	25 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		16 298	0
Summa långfristiga skulder		16 298	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		856	5 569
Skatteskulder		19 561	19 561
Övriga skulder		3 344	33 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	23 213
Summa kortfristiga skulder		26 261	81 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 403	228 295

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 -</i>	<i>2020-10-01 -</i>
	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Övriga intäkter uppgår till 50 165 kr (450 000 kr) och avser statlig bidrag för drivande av ett utvecklingsprojekt.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	63 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	63 000
Utgående anskaffningsvärden	63 000	63 000
Ingående avskrivningar	-12 600	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 600	-12 600
Utgående avskrivningar	-25 200	-12 600
Redovisat värde	37 800	50 400

Underskrifter

Stockholm

Maria Glansén
Maria Glansén
Styrelseledamot

2022-12-14
Datum